
Věk 0–3 měsíce
krmení sondou 

problém rozkojení

problém kojení stálý

obtíže přechod láhev 

únik mléka koutky

zadýchávání u krmení

zdlouhavé krmení

neklid při kojení 

režim krmení nepravidelný     

reflux 

Věk 4–9 měsíců
příkrmy zavedeny (měsíc)   

lžičku odmítá

zvýšeně dáví 

vadí kousky 

nepolyká 

plive

odmítá tekutiny

kašle při pití

Součet „ano“ +  „vysoká“ nebo „nízká“

Součet „částečně“ 

Jev  ano ne část.* Jev  ano ne část.*

Věk 9–30 měsíců

 problém kousání  

kašle při jídle 

zvýšeně dáví 

zvýšeně sliní

jí dlouho

jí malé objemy 

tekutiny z hrníčku odmítá 

Smyslové podněty – reakce:     vys.  nízká norm.** 

na zvuk

na doteky

při hygieně

při čištění zubů

na dotek potravin

vkládá hračky do úst

(nevkládá-li vůbec zaškrtněte „nízká“) 

Nemocnost:      vys.  nízká norm.** 

nemocnost dítěte

Datum narození

Datum testování

Alergie zjištěny

Vyplnil

DPP 0 – 30
Dotazník příjmu potravy dítěte

Jméno a příjmení dítěte

Týden narození

Motorika

Administroval a vyhodnotil

* část. = částečně
** vys. = vysoká, norm. = normální

Společná položka


	jmeno: 
	datum-narozeni: 
	vek-roky: 
	administroval: 
	vyplnil: [matka]
	datum-testovani: 20.03.2023
	alergie: 
	prikrmy-mesic: 
	Group01: Off
	Group02: Off
	Group03: Off
	Group04: Off
	Group05: Off
	Group06: Off
	Group07: Off
	Group08: Off
	Group09: Off
	Group10: Off
	Group11: Off
	Group12: Off
	Group13: Off
	Group14: Off
	Group15: Off
	Group16: Off
	Group18: Off
	Group19: Off
	Group20: Off
	Group21: Off
	Group22: Off
	Group23: Off
	Group24: Off
	Group25: Off
	Group26: Off
	Group27: Off
	Group28: Off
	Group29: Off
	Group17: Off
	soucet ano vysoka nizka: 0
	soucet castecne: 0
	Vymazat: 
	motorika: [bez nutnosti fyzioterapie]
	Group31: Off
	Group30: Off


